## A.

10 Ego quoque cupiens amplificare predia ecclesie Cladrubensis, contuli villam Hrazt<sup>147</sup> pro remedio anime mee et pro salvatione animarum omnium predecessorum nec non et successorum meorum, cupiens assiduis inprecam minibus in futuro connu- 15 merari eiusdem loci fratribus, qui die noctuque a laude dei non cessantes, sanctis equales probantur

Ego quoque cupiens dilatare et amplificare praedia ecclesiae Cladrubensis ob amorem parentum meorum et animae meę remedium, contuli eidem loco villam Ognissco- uic<sup>51</sup> et terram Ioannis de Lochuzice<sup>52</sup> et in Slatina<sup>53</sup> terram pertinen- tem Hradez<sup>54</sup> pro circu- itu, qui dicitur Olessna.<sup>55</sup> Insupe contuli villam Herazt<sup>147</sup> pro remedio

## B.

cowici,<sup>141</sup> Walterowa,<sup>142</sup> Wratiworici.<sup>143</sup> Bilac dedit etiam<sup>i</sup> partem Repniz.<sup>144</sup> Sdimir dedit tres villas: Zlutiz,<sup>145</sup> Bu- cowin,<sup>146</sup> Radez;<sup>54</sup> quas ego postea concambivi cum eisdem fratribus tradens eis tres alias villas: Lobez,<sup>39</sup> Plezom,<sup>40</sup> Malkovici.<sup>41</sup>

## B.

Dedi etiam eis villam Ognescowiz<sup>51</sup> et terram Iohannis de Lochuzic<sup>52</sup> et in Slatina<sup>53</sup> terram pertinentem Radez<sup>54</sup> pro circuitu, qui dicitur Oles- na.<sup>55</sup> Insuper contuli vil- lam Crazt,<sup>147</sup> non causa concambii, sed pro reme- dio animae meae, praede- cessorum quoque meorum simul et successorum, cum<sup>k</sup> pertinentibus eius culto- tribus, qui quilibet<sup>t</sup> trecentos

## D.

quo sunt villae sex: Bezdedovici,<sup>g</sup><sup>139</sup> Ocesici,<sup>140</sup> Leskouici,<sup>141</sup> Walterovo,<sup>h</sup><sup>142</sup> 25 Wratiwoiwici,<sup>143</sup> Navoiowici.<sup>i</sup><sup>143</sup> Dux quoque Dipoldus vineam dedit Mlino<sup>91</sup> et alteram Navinnei<sup>92</sup> cum cultoribus earum. Sdimir dedit tres villas: Zlitz,<sup>145</sup> Bugowin,<sup>146</sup> Gradec,<sup>54</sup> quas ego postea concambivi cum eisdem fratribus tradens eis tres alias villas Lobecz,<sup>k</sup><sup>39</sup> Plezom,<sup>40</sup> Malkovici.<sup>141</sup> Dedi etiam eis villam Ogni- sovici<sup>m</sup><sup>51</sup> pro circuitu, qui dicitur Olessna.<sup>55</sup> Cunradus de Dalmisle<sup>43</sup> Obatovice<sup>152</sup>

30

**405<sup>B.</sup>** *i)* fortasse ,tertiam' corrigendum; vide 405<sup>A.</sup> — *j)* ,Sletina<sup>c</sup> B. — *k)* ,cum' deest B. — *l)* ,qui quia lib 15<sup>c</sup> B.